
i ZÁPIS

Ĺ

č. e-spis: P10-164613/2025

z 19. jednání

výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10,
které se konalo dne 10. 3. 2025 v místnosti č. K 806 Emil Kolben,

Úřad městské části Praha 10, Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10,
od 17.10 do 18:26 hodin

PřItomnI členové výboru
Ing. Viktor Lojík, předseda
Mgr. et Mgr. Tomášjaník, člen
Ing. et Ing. Vladimír Novák, člen - online
Mgr. Filip jettmar, MBA, zástupce občanů
Be. Radek Lojda, člen
Mgr. josef Nerušil, člen

Omluveni členové výboru a stálý host
jUDr. Pavel šutka
ondřej Ertl
MgA. Patricia Glinská

Neomluveni členové výboru
Ne

Hosté
Robert Persein, stálý host
Martin Pecánek

Předseda výboru přivítal přítomné a v 17:10 hod. zahájil jednánívýboru.
Konstatoval, že zasedání výboru je usnášeníschopné.

Program

l) Organizační záležitosti
2) Plán rekonstrukci dětských hřišť a sportovišť v letech 2024-2026 - Aktualizace a

rozšÍřeni pro roky 2025-2028
3) Koncepce rozvoje sportovního a volnočasového areálu Gutovka a návrh investic na

roky 2025 a 2026

l



4) Zpráva o činnosti VSVA za rok 2024
5) Plánované sportovní aktivity pořádané MČ
6) Různé

Ad 1. Organizační záležitosti

1.1SchválenIzápisu z minulého jednání

Předseda výboru v. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli námitky k Zápisu z 18. jednánívýboru
pro sport a volnočasové aktivity. Nebyly vzneseny Žádné připomínky. Zápis z 18. jednání
výboru pro sport a volnočasové aktivity byl schválen.

1.2 Ověření zápisu

Předseda výboru Viktor Lojík určil Be. Radka Lojdu ověřením zápisu, který pověření přijal.

1.3 Schváleni programu

Předseda výboru v. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli připomínky či doplněni k návrhu
programu. Nebyly vzneseny žádné připomínky či doplněni.

Hlasováni o programu
přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 5 O

Program jednání výboru byl schválen.

1.4 Schváleni hostů

2 Předseda výboru v. Lojik požádal přítomné, aby schválily možnost libovolně vystoupit panu
Pecánkovi v bodech 2 a 3 bez nutnosti o tom hlasovat těchto v bodech jednotlivě.

Hlasová ni o přítomnosti hosta

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 4 O 1

Přítomnost hosta byla schválena

17:22 se dostavil na jednání Mgr. josef Nerušil

l) Ad 2. Plán rekonstrukci dětských hřišť a sportovišť v letech 2024-2026 - Aktualizace a
rozšÍření pro roky 2025-2028

Vedoucí OŽP Martin Pecánek představil Plán rekonstrukci dětských hřišť a sportovišť v
letech 2024-2026 - Aktualizace a rozšjřenÍ pro roky 2025-2028

2



Hlasováno o návrhu Usneseni ve znění předneseném V. Lojíkem:

výbor

l. Bere na vědomi
zprávu o stavu sportovišť a hřišť na Praze 10
Průběh hlasováni:

Přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
6 6 O O

výbor přijal Usneseni č. VSVA/19/33/2025.

2) Ad 3. Koncepce rozvoje sportovního a volnočasového areálu Gutovka a návrh investic na roky
2025 a 2026

Předseda výboru v. Lojík spolu s vedoucím OŽP Martinem Pecánkem představil koncepci
rozvoje sportovního a volnočasového areálu Gutovka a návrh investic na roky 2025 a
2026

Hlasováno o návrhu Usneseni ve znění předneseném V. Lojíkem:

výbor

||. BERE NA VĚDOMÍ
zprávu o koncepci rozvoje sportovního a volnočasového areálu Gutovka a návrh

investic na roky 2025 a 2026

Průběh hlasováni:
Přítomno pro
6 6

proti zdržel se nehlasovalo
lO O

výbor přijal Usn esení č. VSVA/19/34/2025.

V 18:04 odchází pan jettmar.

3) Ad 4. Zpráva o činnosti VSVA za rok 2024

Předseda výboru v. Lojík seznámil přítomné se zprávou o činnosti VSVA za rok 2024.

3



Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem:
P

výbor

Ill. Bere na vědomi
Zprávu o Činnosti VSVA za rok 2024

Průběh hlasováni:
Přítomno pro proti zdržel se
5 5 O O

výbor přijal Usneseni č. VSVA/19/35/2025.

nehlasovalo

Ad 5. Plánované sportovní aktivity pořádané MČ

Předseda výboru v. Lojík vyzval Roberta Perseina - projektového manažera pro oblast
sportu k rekapitulaci sportovních aktivit a kurzů pro občany Prahy 10, které jsou
momentálně v běhu a které se plánují na další období. Následně vyzval přítomné, zda
chtějí zařadit něco dalšího k tomuto bodu: nikdo nic nemá.

Ad 6. Různé

Předseda výboru v. Lojík vyzval přítomné, zda chtějí zařadit něco dalšího k tomuto
bodu: nikdo nic nemá.

Součásti zápisu je:
Usneseni č. VSVA/19/33/2025
Usnesení č. VSVA/19/34/2025
Usnesení č. VSVA/19/35/2025

Ing. V'
předs

l
l'

MgA. Patri a Glinská
,:j:m",=. )

Be. Radek
ověřovatel

4



e-spis: P10-164613/2025

Městská část Praha 10

USNESENÍ

výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
Č. VSVA/19/33/2025

ze dne 10. 3. 2025

výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

l. BERE NAVĚDOMÍ
Zprávu o stavu dětských hřišť a sportovišť' v letech 2024-2026 a aktualizace a

rozšiření pro roky 2025-2028

přítomno pro
) 6 6

proti zdržel se nehlasovalo
tO O

předseda výboru pro sp ty ZMČ Praha 10

l

6



e-spis: P10-164613/2025

Městská část Praha 10

USNESENÍ

výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10
Č. VSVA/19/34/2025

ze dne 10. 3. 2025

výbor pro sport a volnočasové aktivity ZNIČ Praha 10

l. BERE NAVĚDOMĹ
Zprávu o koncepci rozvoje sportovního a volnočasového areálu Gutovka a návrh

investic na roky 2025 a 2026

přítomno pro proti zdržel se
6 6 O O

__ r ___

nehlasovalo

_J

Ing.
předseda výboru pro sport volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

7



e-spis: P10-1·64613/2025

Městská část Praha 10

USNESENÍ

výboru pro sport a volnočasové aktivityZMČ Praha 10

Č. VSVA/19/35/2025
ze dne 10. 3. 2025

výbor pro sport a volnočasové aktivityZMČ Praha 10

0
BERE NAVĚDOMĹ

zprávu o činnosti VSVA za rok 2024

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 5 O O O

Viktor
Lojík

Digitálně podepsal
Viktor Lojík
Datum: 2025.03.10
18:41:21 +01'00'

Ing. Viktor LOJÍK
předseda výboru pro sport a volnočasové aktivityZMČ Praha 10


